

**Edelskov A/S**  
Yderholmen 20, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 20 99 15 77**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Jørgen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Edelskov A/S Yderholmen 20 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 99 15 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Andersen Carsten Melgaard Andersen Kristian Schmidt
<b>Direktion</b>	Carsten Baggers
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedgaden 19, 2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af turistikørsel

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.514.401 kr. mod 6.948.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.357.149 kr. mod -516.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.514.401</b>	<b>6.948.192</b>
1 Personaleomkostninger	-5.345.103	-5.694.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.330.743	-1.708.790
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.161.445</b>	<b>-454.842</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-195.704	-205.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.357.149</b>	<b>-659.900</b>
Skat af årets resultat	0	143.104
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.357.149</b>	<b>-516.796</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.357.149</b>	<b>-516.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.357.149	-516.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.357.149</b>	<b>-516.796</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	25.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
3 Grunde og bygninger	908.801	1.020.603
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.324.907	8.067.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.233.708</u>	<u>9.088.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.258.708</u></b>	<b><u>9.128.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.971	1.067.819
Udskudte skatteaktiver	402.022	402.022
Periodeafgrænsningsposter	0	207.915
Tilgodehavender i alt	<u>888.993</u>	<u>1.677.756</u>
Likvide beholdninger	<u>1.229.773</u>	<u>2.382.443</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.766</u></b>	<b><u>4.060.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.377.474</u></b>	<b><u>13.188.333</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	3.549.914	4.907.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.549.914</u></b>	<b><u>5.907.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.835.503	1.801.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.370.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.205.503</u>	<u>3.801.690</u>
7 Gældsforpligtelser	1.328.136	1.501.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	506.479
Anden gæld	1.253.921	1.471.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.622.057</u>	<u>3.479.580</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.827.560</u></b>	<b><u>7.281.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.377.474</u></b>	<b><u>13.188.333</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.751.154	5.058.709
Pensioner	486.179	530.147
Andre omkostninger til social sikring	107.770	105.388
	<b>5.345.103</b>	<b>5.694.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-45.000
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-75.000</b>	<b>-60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.916.250	1.916.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.916.250</b>	<b>1.916.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	-895.647	-783.845
Årets afskrivninger	-111.802	-111.802
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.007.449</b>	<b>-895.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>908.801</b>	<b>1.020.603</b>

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	19.465.459	21.265.459		
Tilgang i årets løb	2.792.667	0		
Afgang i årets løb	-4.526.846	-1.800.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.731.280</b>	<b>19.465.459</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-11.397.928	-11.362.956		
Årets afskrivninger	-1.494.944	-1.584.972		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.486.499	1.550.000		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-9.406.373</b>	<b>-11.397.928</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.324.907</b>	<b>8.067.531</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.052.917	7.641.519		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000		
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	4.907.063	5.423.859		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.357.149	-516.796		
	<b>3.549.914</b>	<b>4.907.063</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>
Leasingforpligtelser	828.136	0	3.663.639	2.803.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	0	1.870.000	2.500.000
	<b>1.328.136</b>	<b>0</b>	<b>5.533.639</b>	<b>5.303.033</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1,2 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengecreditor t. kr 1.870. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 909.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.325 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 3.667 t.kr.